
UCHWAŁA NR XLII/619 /10  

RADY GMINY ZAMOŚĆ  

z dnia 8 marca 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów na terenie 

gminy Zamośc oraz granic ich obwodów. 

 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r.

Nr 256, poz.2572 z późn.zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIX/213/2008 Rady Gminy Zamość z dnia 30 kwietnia 2008 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów na terenie gminy Zamość oraz granic ich obwodów 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie z dniem

1 września 2010 r.  

1) Lp. 9 tabeli otrzymuje brzmienie:

9. Zespół Szkół w Płoskiem - Szkoła 

Podstawowa -Gimnazjum

KL.I-

VI

Płoskie, Siedliska,Kolonia Siedliska od nr 66 do 92 Płoskie, 

Siedliska, Kolonia Siedliska, Zawada

2) Lp.11 otrzymuje brzmienie: 

11. Zespół Szkół w Wysokiem - Szkoła 

Podstawowa - Gimnazjum

KL.I-

VI

Wysokie, Bortatycze,Kolonia Bortatycze, Białobrzegi, 

Chyża, Sitaniec Wolica od nr 1 do 99

Przewodniczący Rady Gminy 

Zamość  

 

Jerzy Bondyra 

 

ID: AQRMG-HZMTB-KHAXK-GSAUT-WGWQG. Podpisany. Strona 1 / 1


